

MB Sheet Extra Item 02									
PROJECT: IRISH HOUSE, LUCKNOW AIRPORT - TERMINAL-T3									
RA-2nd Correction Copy									
SR. NO.	ITEM DESCRIPTION	Unit	No.	Length	Width	Height	Total	Remarks	
	EXTRA ITEM - Part-2								
1	Providing & fixing paneling made of 50x50mm MS framework @ 450mm c/c bothways fixed to the above ceiling and soffit of slab beam with MS cleats bolted as required, followed with 2mm thk. MS Sheet as base to receive RO & Gysler for testing and services purpose or as per engineer in-charge. Rate is inclusive of all necessary hardware & fixtures.	Sq							
	Ro and Gysler base	Sqm	1	1.20	1.8		2.16		
	Total Qty in Sqm	Sqm					2.16		
	Total Qty in Sft	Sft				10.764	23.25		
	Previous Qty	sft					23.25		
	This Bill Qty	Sft					0.00		
2	Providing and fixing Kent Elite 50 LPH Ro system with 100 ltr or as project in-charge	nos							
	kent Elite Ro	nos	1				1.00		
	Total Qty in nos	Nos					1.00		
	Previous Qty	Nos							
	This Bill Qty	Nos					1.00		
3	Providing and fixing 40 ltr. Water pressure tank for Ro system or as project in-charge	nos							
	kent Elite Ro	nos	1				1.00		
	Total Qty in nos	Nos					1.00		
	Previous Qty	Nos							
	This Bill Qty	Nos					1.00		
4	Providing and applying 12x12mm cement base grout on brick tiles in wall with masking tape above height 3m rate include s. folding and cleaning or as approved make and speaction make- Laficrete and roff	Sft							
	Glass fasade above area	Sqm	1	18.79		0.85	15.90		
	Column Panelling	Sqm	2	2.77		0.45	2.38		
	Airport corridor side panelling	Sqm	1	17.50		0.90	15.75		
	Glass side Boxing	Sqm	1	0.20		2.90	0.58		
	Total Qty in Sqm	Sqm					34.61		
	Total Qty in Sft	Sft				10.76	372.00		
	Previous Qty	Sft					372.00		
	This Bill qty	Sft					0.00		
5	Providing fixing double leaf toughened glass door with 600mm fix glass on top fixed on existing facade with patch fitting. Rate to include cost of heavy duty floor spring (Everite / Hemo / Haldin / Hyper or equivalent) of capacity 120 kg). Removing the existing old glass and Replacing the same with cut-outs with patch fitting and as per discussion at site	nos							
	Glass Door	Nos	1	1.00			1.00		
	Total Qty in Nos	Nos					1.00		
	Previous In nos	nos					1.00		
	This Bill qty	Nos					0.00		
6	P&F of Plywood Boxing with 12mm thick plywood boxing (selected & approved make, bwr grade plywood), boxing to be Fixed from mother slab and Existing ms frame with necessary fittings. shape as shown on detail drawing after fixing the boxing 4 mm thick Decorative veneer finish, Veneer to be finished in Melamine polish or Complete as per architectural detail drawing & site engineer's instruction. Size: 250mm H x 75mm W	Rft							
	Wooden Box Align MS Framing Floor	Rmt	1	16.66			16.66		
	Total Qty in Sqm	Rmt					16.66		
	Total Qty in Sft	Rft				3.28	55.00		
	Previous Qty	Rft					55.00		
	This Bill qty	Rft					0.00		
7	Providing and making 25x25mm ms tube L edge table fixing with fastner and black duco paint complete as per drawing or project in-charge	nos							
	Ledge Table	Nos	1	1.00			1.00		
	Total Qty in Nos	Nos					1.00		
	Previous in nos	nos					1.00		
	This Bill qty	Nos					0.00		

Divesh Tsikathi
24/04/24

SR. NO.	ITEM DESCRIPTION	Unit	No.	Length	Width	Height	Total	Remarks
8	Providing and fixing existing wooden flat upper side match with existing sleeper wood panelling and same as finish process ect inclusive of all reworks required to complete the item. Or as per project in charge	Rft						
	Outer section rafter top	Rmt	2	9.21			18.42	
	Center section Rafter top	Rmt	2	8.87			17.74	
	Horizontal rafter top	Rmt	5	2.79			13.95	
	Horizontal rafter side 2 top	Rmt	5	2.71			13.55	
	Tapper Horizontal Rafter top	Rmt	5	3.08			15.40	
	Tapper Horizontal Rafter side 2 top	Rmt	5	2.99			14.95	
	Inner small rafter top	Rmt	5	1.185			5.93	
	Inner small rafter side 2 top	Rmt	5	1.16			5.80	
	Total Qty in Rmt	Rmt					105.74	
	Total Qty in Rft	Rft				3.28	347.00	
	Previous Qty	Rft						
	This Bill qty	Rft					347.00	
9	Providing and fixing pine wood planks fixing on column size 100x25mm height upto level 3700 mm rate include melamine polish and all nessey fixing arrangement and s folding etc or as per project- in-charge.	Rft						
	Wooden planks	Rmt	52	1.00			52.00	
	Total Qty in Sqm	Rmt					52.00	
	Total Qty in Sft	Rft				3.28	171.00	
	Previous Qty	Rft					171.00	
	This Bill qty	Rft					0.00	
10	Providing antique jeep as per drawing and architect detail.	nos						
	old jeep	nos	1				1.00	
	Total Qty in nos	Rmt					1.00	
	Previous Qty	Rft						
	This Bill qty	Rft					1.00	

Divesh Tsiabathi
24/04/24